
 
 

Kanice 221, 664 01 Bílovice nad Svitavou 

 
 
ZASEDÁNÍ VÝKONNÉHO VÝBORU 
 
datum: 21. 9. 2014 
místo: YC Dyje Břeclav, Pavlov 
 
Přítomni: Radim Vašík, František Košvica, Kateřina Nedbalcová 
Nepřítomni: - 
Zapisovatel: Radim Vašík 
 
Výkonný výbor je usnášeníschopný 
Zahájení jednání: 16:00 

 
 

1) Výkonný výbor určil jako zapisovatele Radima Vašíka 
2) Výkonný výbor odsouhlasil předchozí zápis výkonného výboru 
3) Kontrola plnění úkolů: 

Z minulého zápisu nebyly žádné úkoly 
 
4) V souvislosti s výzvou k podání žádostí o příspěvek z rozpočtu KSJ JmK 2014 v rámci kapitoly 4 komise 

mládeže byly VV doručeny tři žádosti, jedna od LS Brno ve výši 5.000 Kč (částečná úhrada odměn pro 
mládežnické trenéry Ondřeje Labudu a Pavla Mikuláštíka, kteří vedou jachtařskou přípravku pro začínající 
děti), druhá od YC Brno ve výši 5.000 Kč (částečná úhrada odměn pro mládežnické trenéry, kteří vedou 
jachtařskou přípravku pro začínající děti), třetí od YC Brno ve výši 6.000 Kč (úhrada cestovních náhrad za 
dopravu motorového člunu na MČR optimist, Lipno (účast 8mi závodníků) a pohárové soutěže – podpůrný 
motorový člun družstva). VV tyto žádosti prostudoval a posoudil. 

Usnesení: VV souhlasí s poskytnutím příspěvku z rozpočtu KSJ JmK 2014 v rámci kapitoly 4 komise 
mládeže v celkové výši 10.000 Kč následujícím způsobem: ve výši 5.000 Kč ve prospěch LS Brno na 
trenéra jachtařské přípravky za předpokladu uzavření smlouvy pro poskytování a vyúčtování 
finančních příspěvků, která byla v příloze výzvy, a předání vyúčtování nejpozději do 15. 11. 2014. VV 
souhlasí s poskytnutím příspěvku z rozpočtu KSJ JmK 2014 v rámci kapitoly 4 komise mládeže ve 
výši 5.000 Kč ve prospěch YC Brno na trenéra jachtařské přípravky za předpokladu uzavření 
smlouvy pro poskytování a vyúčtování finančních příspěvků, která byla v příloze výzvy, a předání 
vyúčtování nejpozději do 15. 11. 2014. Žádost YC Brno na úhradu cestovních náhrad za dopravu 
motorového člunu na MČR Optimist, Lipno a pohárové soutěže byla zamítnuta, protože není 
v souladu s podmínkami pro přidělení příspěvku z kapitoly 4 rozpočtu KSJ JmK (pozn.: podpora 
aktivních závodníků je řešena přímo z rozpočtu ČSJ přes RD, SCM, ALT, komisi mládeže, aj.). 

 
5) V souvislosti s výzvou k podání žádostí o příspěvek z rozpočtu KSJ JmK 2014 v rámci kapitoly 2 sportovně 

technická komise bylo VV doručeno pět žádostí o poskytnutí příspěvku od TJ Rapid (2.616 Kč na krajský 
přebor RAC), YC Brno (1.971 + 1.307 = 3.278 Kč na Krajský přebor Lar, L47 a Q), od YC Brno (1.000 Kč na 
pořízení 1 ks vysílačky v celkové pořizovací ceně 3.088 Kč), od YC Znojmo (1.400 Kč na pořízení drobného 
hmotného majetku určeného k pořádání závodů ve výši 4.200 Kč. Jedná se konkrétně o bójky, vlajkoslávu 
nebo vysílačky), od LS Brno (5.000 Kč na zajištění dvou krajských přeborů Vau a RsF a RsV, dále na 
příspěvek na pořízení nové vlajkoslávy). VV tyto žádosti prostudoval a posoudil. 

Usnesení: VV souhlasí s poskytnutím příspěvku z rozpočtu KSJ JmK 2014 v rámci kapitoly 2 
sportovně technická komise v celkové výši 12.000 Kč následujícím způsobem: 2.600 Kč ve prospěch 
TJ Rapid (krajský přebor), 2.000 Kč ve prospěch YC Brno (krajský přebor), 3.500 Kč ve prospěch LS 
Brno (na pořádání dvou krajkých přeborů), 1.000 Kč ve prospěch YC Brno (na pořízení nové 
vysílačky v pořizovací hodnotě 3.088 Kč), 1.500 Kč ve prospěch LS Brno (na pořízení nové 
vlajkoslávy v celkové pořizovací hodnotě min. 4.500 Kč) a 1.400 Kč ve prospěch YC Znojmo (na 
pořízení drobného hmotného majetku určeného k pořádání závodů ve výši 4.200 Kč. Jedná se 
konkrétně o bójky, vlajkoslávu nebo vysílačky). Jednotlivé příspěvky budou poskytnuty za 
předpokladu uzavření smlouvy pro poskytování a vyúčtování finančních příspěvků, která byla 
v příloze výzvy, a předání vyúčtování nejpozději do 15. 11. 2014. 

  Stránka 1 z 2 
registrace u Ministertsva vnitra provedena dne 10. 10. 2011 pod č.j. VS/1-1/85988/11-R IČO: 22 77 09 17  
bankovní spojení: Fio banka, a.s., IČ 61858374, V Celnici 1028/10, 117 21 Praha 1 číslo účtu: 2800181937/2010 



 
 

Kanice 221, 664 01 Bílovice nad Svitavou 

 
 
6) Radim Vašík podal informaci stavu o podané žádosti o příspěvek z rozpočtu Jihomoravského kraje pro rok 

2014 v celkové výši 75.000 Kč. Po podpisu smlouvy s Jihomoravským krajem o přidělení příspěvku bude 
provedeno rozdělení této dotace mezi kluby, které se systematicky v našem kraji zabývají výchovou 
mládeže, tj. YC Brno a LS Brno. Způsob rozdělení a vyúčtování částky bude dohodnut se zástupci těchto 
jachtařských klubů. 

 
7) Na základě požadavku klubů z JmK bude v zimních či brzkých jarních měsících uspořádáno školení nových 

rozhodčích. Školení proběhne s největší pravděpodobností v Brně v klubovně LS Brno. O podrobnostech 
školení bude podána informace na webu ČSJ a přes komunikační kanál googlegroups.com. Žádáme 
zájemce o proškolení, aby vyplnili formulář F81 (www.sailing.cz/dokumenty.php?detail=79) a tento doručili 
krajskému předsedovi komise rozhodčích ČSJ (Radim Vašík) nejpozději do 31. 1. 2015. 

 
8) Školení nových členů HZS ČSJ a jejich doškolování není v plně v kompetenci KSJ JmK. Požadavek na 

proškolení nových záchranářů bude předán na jednání komise HZS ČSJ, které proběhne v Praze 22. 11. 
2014. Žádáme zájemce o školení, případně doškolení, aby vyplnili formulář F83 
(http://www.sailing.cz/dokumenty.php?detail=290), tento nechali potvrdit u svého klubového náčelníka HZS 
ČSJ a následně jej doručili krajskému náčelníkovi HZS ČSJ (Radim Vašík), a to nejpozději do 20. 11. 2014. 

 
 
 
Konec jednání: 17:00 
Zapsal: Radim Vašík 
Počet stránek zápisu: 2 

  Stránka 2 z 2 
registrace u Ministertsva vnitra provedena dne 10. 10. 2011 pod č.j. VS/1-1/85988/11-R IČO: 22 77 09 17  
bankovní spojení: Fio banka, a.s., IČ 61858374, V Celnici 1028/10, 117 21 Praha 1 číslo účtu: 2800181937/2010 

http://www.sailing.cz/dokumenty.php?detail=290


V Ý D A J E - celkem 107 000,00 106 430,00
č.stř. Název upravený 

rozpočet 2014
zbývá čerpat

1 Komise rozhodčích 5 000,00 5 000,00
2 Sportovně technická komise 12 000,00 12 000,00
3 Trenérsko metodická komise 0,00 0,00
4 Komise mládeže 85 000,00 85 000,00
5 Hladinová záchranná služba 0,00 0,00
6 Režie KSJ 4 000,00 3 430,00

601 Kancelářské potřeby 380,00 380,00
602 Poplatky bance 200,00 200,00
603 Vedení účetnictví 2 420,00 2 420,00
604 Konference KSJ JmK 1 000,00 430,00
9 Rezervy 1 000,00 1 000,00

901 náklady na schůze VV KSJ 1 000,00 1 000,00

P Ř Í J M Y - celkem 107 000,00 69 550,00
č.zak. Název upravený 

rozpočet 2014
ještě 

očekáváme
3001 Vlastní příjmy 0,00 0,00
3101 Dotace od ČSJ 30 000,00 -5 450,00
3102 Dotace od ČSJ - účetnictví 2 000,00 0,00
3111 Dotace od JmK 75 000,00 75 000,00
3201 Příspěvky členů ČSJ 0,00 0,00
901 Rezerva - zůstatek min.let 66 156,90

HOSP.VÝSLEDEK 0,00 -36 880,00

103 036,90

STAV FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ
211/01
221/01
311/01
321/01

2 420,00

přijato

1 000,00
1 000,00 0,00

5 000,00 0,00
12 000,00 0,00

0,00
10 000,00

200,00

0,00

4 000,00 570,00

0,00
0,00 0,00

380,00

ROZPOČET 2014 - čerpání k 21. 9. 2014

KSJ JmK, Kanice 221, 664 01  Bílovice nad Svitavou, IČ : 22770917

32 000,00 570,00
schváleno 

konferencí 2014
čerpáno

36 880,00

2 000,00 2 000,00

0,00

0,00 0,00
30 000,00 35 450,00

1 000,00 570,00

schváleno 
konferencí 2014

Vlastní jmění

Bankovní účet
Pohledávky
Závazky

Pokladna CZK
68 576,90

0,00
2 420,00

66 156,90

k 21.9.2014
0,00

103 036,90
0,00
0,00

103 036,90

32 000,00

0,00

0,00 0,00

k 1.1.2014

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK + REZERVA MIN.LET

37 450,00

0,00

0,00
66 156,90


	20140921 Jednání VV - zápis
	20140921 Rozpočet KSJ JmK 2014 – průběžné čerpání VV
	List1


